
        

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Dodatek č. 1         
ke Smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ze dne 28. 7. 2020 
I. Smluvní strany 
Objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Liberecký kraj 
  OSS zřízena zákonem č. 359/1992 Sb. 
Adresa: Rumjancevova ulice č. p. 149/10, 460 65 Liberec 1 
za kterou jedná:   Ing. Lubomír Týč - ředitel Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj 
IČO:     00213713    
Bankovní spojení:        ČNB Ústí nad Labem                                     
Číslo účtu:                   11522461/0710 
Telefon: +420 731 411 598 
E-mail: ku.proliberkraj@cuzk.cz 
ID datové schránky:  9fwadqe 
(dále jen „objednatel“) 
 
Zhotovitel: BUNG CZ s. r. o. 
Sídlo:  V Olšinách 2300/75. 100 00 Praha 1  
Zastoupený: Ing. Miroslav Blažek, jednatel  
IČO:     27454576 
DIČ:  CZ27454576 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 2040554170/5500 
Zapsán v:  OR u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 113589  
Telefon: 775 857 707 
E-mail: miroslav.blazek@bung.cz 
ID datové schránky: 4afs5qj 
(dále jen „zhotovitel“) 
  
Tento dodatek upravuje vzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem dohodnuté 
ve smlouvě o dílo na zajišťování činností koordinátora BOZP při realizaci stavebních úprav budovy 
Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj v Rumjancevově ulici č. 149/10 v Liberci   
 
II. K článku V. Doba a místo plnění, odst. 2. 

Předpokládaný termín zahájení činnosti koordinátora BOZP v zadávací dokumentaci byl 
stanoven na 20. 4. 2020, předpokládaný termín ukončení díla byl v odst. 2. stanoven na 
30. 11. 2020. Právní akt „Stanovení výdajů na financování akce“ organizační složky státu byl 
Českým úřadem zeměměřickým a katastrálním vydán dne 22. 7. 2020. Po zaslání oznámení na 
oblastní inspektorát práce bylo možné zahájit stavební práce nejdříve dne 4. 8. 2020. 
Vzhledem k tomuto zpoždění administrace podpisu smlouvy není reálné provést celé dílo do 
30. 11. 2020 tak, jak bylo stanoveno v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a ve smlouvě o 
dílo. Proto byl aktualizován časový a finanční harmonogram stavebních prací a posunout 
termín dokončení díla o časovou prodlevu, která vznikla při vydání Stanovení výdajů, tedy o 
92 dní. Vzhledem k aktualizaci časového a finančního harmonogramu stavebních prací došlo k 
posunutí termínu jejich dokončení o 92 dní. Z důvodu nutnosti dodržení stanovených 



        

 

 

Stránka 2 z 2 

 

technologických postupů se předpokládá, že s ohledem na klimatické podmínky nebude 
možné provádět práce v zimních měsících. Realizaci díla je nutné rozdělit na 2 etapy: srpen – 
listopad 2020 a duben – červen 2021. V měsících prosinec 2020 až březen 2021 nebudou 
probíhat stavební práce ani činnost koordinátora BOZP. Celková doba realizace stavebních 
prací 181 dní, stanovená zadávací dokumentací veřejné zakázky, zůstává nezměněna. 
 

III. Vzhledem k uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na následujícím: 
1) V souladu s čl. V. odst. 2. smlouvy se mění termín dokončení díla v čl. V. odst. 2. smlouvy 

z 15. 12. 2020 na 1. 6. 2021. 
2) V článku XIV. Ostatní ujednání se ruší věta v odst. 16. a nahrazuje se novou větou, která zní: 

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do doby úplného splnění jejího předmětu, 
nejpozději do 1. 6. 2021.   
       

IV. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.  
 

V. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž jeden výtisk obdrží objednatel 
a  jeden výtisk zhotovitel. 

 
 
 
V Liberci dne:  V Praze dne:    
 
Za objednatele:                                         Za zhotovitele:  
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Lubomír Týč Ing. Miroslav Blažek  
          ředitel  jednatel
 


		2020-11-11T08:06:33+0100
	Unknown signer 162a6cf24e91fea357cbc058329de96f099fbd9f




